комитету территориального развития и строительства администрации города 

Мурманска на реализацию основного мероприятия «Улучшение технических 

характеристик объектов образования» подпрограммы 1 «Модернизация 

образования в городе Мурманске», в сумме 17 248 424 (семнадцать              

миллионов двести сорок восемь тысяч четыреста двадцать четыре) рубля                      

42 копейки. 

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету             

по образованию администрации города Мурманска на реализацию основного 

мероприятия «Организация деятельности по обеспечению питанием 

обучающихся общеобразовательных учреждений» подпрограммы 4 «Школьное 

питание», в сумме 17 248 424 (семнадцать миллионов двести сорок восемь 

тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 42 копейки. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                 

(Стёпкина О.И.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.